УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ

 ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

ЧЛЕНОВ САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

 «СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ ОЦЕНЩИКОВ»

Уважаемые члены Саморегулируемой организации «Союз «Федерация Специалистов

Оценщиков», настоящим уведомляем Вас, что 15.10.2018 Советом Союза принято решение о

проведении Внеочередного общего собрания членов СРО «СФСО», назначенного на 30 ноября

2018 года.

Внеочередное общее собрание членов саморегулируемой организации «Союз

«Федерация Специалистов оценщиков» состоится по адресу: г. Москва, ул. Б. Садовая, д. 5,

гостиница «Пекин».

Начало общего собрания в 11 часов 00 минут.

Регистрация членов участников общего собрания открывается за 1 (Один) час до начала

общего собрания.

С учетом дополнений, внесенных Советом Союза в повестку дня Общего собрания

включены следующие вопросы:

1. Утвердить Положение об экспертном совете СРО «СФСО» в новой редакции;

2. Утвердить Положение о дисциплинарном комитете СРО «СФСО» в новой редакции;

3. Утвердить Положение о членстве СРО «СФСО» в новой редакции;

4. Утвердить Положение о порядке определения размера и способа уплаты членских

взносов СРО «СФСО» в новой редакции;

5. Внести изменения в Устав СРО «СФСО»;

6. Прекратить досрочно полномочия членов Экспертного совета СРО «СФСО» в полном

составе;

7. Выборы в члены Экспертного совета СРО «СФСО»;

8. Утвердить количественный состав Дисциплинарного комитета СРО «СФСО»;

9. Досрочное прекращение полномочий отдельных членов Дисциплинарного комитета

СРО «СФСО»;

Секретарь Общего собрания: Минимулин Дмитрий Владимирович.

Приложения:

1. Бюллетень

2. Проект Положения об экспертном совете СРО «СФСО» в новой редакции;

3. Проект Положения о дисциплинарном комитете СРО «СФСО» в новой редакции;

4. Проект Положения о членстве СРО «СФСО» в новой редакции;

5. Проект Положения о порядке определения размера и способа уплаты членских

взносов СРО «СФСО» в новой редакции;

6. Проект Устава СРО «СФСО» в новой редакции;

7. Список лиц, имеющих право на участие во внеочередном общем собрании членов

Союза в новой редакции;

8. Список кандидатов на включение в члены Экспертного совета Союза.

Счетный орган Общего собрания:

1. Захаров Никита Андреевич (№ в реестре 653);

2. Топырин Дмитрий Сергеевич (№ в реестре 659);

3. Валькованный Сергей Викторович (№ в реестре 119).

Кандидатуры в выборные органы можно представить Президенту СРО «СФСО» Скатову

Максиму Алексеевичу до 02 ноября 2018 года в соответствии с п. 4.6 Положения об Общем

Собрании членов СРО СФСО и в соответствии с п.3.1 Положения об Экспертом Совете СРО

«СФСО».

С информацией относительно проведения общего собрания можно ознакомиться по

адресу:

109147, г. Москва, улица Марксистская д.34, корпус 10, офис 19а, а также на сайте СРО

«СФСО» по адресу http://www.fsosro.ru/

Информация будет доступна для ознакомления с 16 октябряя 2018 в рабочие дни с 9 часов

00 минут до 18 часов 00 минут.

С уважением,

Совет Саморегулируемой организации

«Союз «Федерация Специалистов оценщиков»